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Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedonhallinnan sääntelyn kehittämistä 
selvittäneen työryhmän raportista

Yleiset kommentit raportista

Yleiset kommentit raportista

FiComin lausunto tiedonhallintatyöryhmän raporttiin

Tietoliikenteen ja tietotekniikan keskusliitto, FiCom ry kiittää mahdollisuudesta lausua 
tiedonhallintatyöryhmän raportista ja esittää lausuntonaan seuraavaa.

Pääviestit

• Kysy vain kerran -periaate on hyvin kannatettava ja sen on syytä olla keskeisenä periaatteena 
hyvää tiedonhallintotapaa kehitettäessä. 

• Raportti viranomaiskeskeisyydessään tarkastelukulmaltaan varsin rajoittunut. Käytännössä 
julkisen sektorin toiminta vaikuttaa merkittävästi yritysten toimintaan. Teleyrityksillä on merkittäviä 
haasteita kaapelien ja tukiasemalaitteiden sijoittamisessa, jotka johtuvat kuntien ja valtion lupien 
muodostamasta 

• Tiedon tehokas käyttö ja tietojenvaihto viranomaisten kesken avoimien rajapintojen avulla on 
kannatettavaa.

• Tehokkaan tietojen hyödyntämisen tulee olla kaikessa sääntelyssä kantava periaate.

 

Tiedonhallintoa on syytä kehittää



Lausuntopalvelu.fi 2/4

FiCom kannattaa lämpimästi pyrkimystä tehostaa tiedon käyttöä. Tiedon jakaminen viranomaisten 
välillä on syytä perustaa avoimiin rajapintoihin ja työryhmän ehdotuksen mukaisesti tarpeettomista 
maksuista on perusteltua luopua. Kattava lähestyminen on paikallaan, jotta toimintatavoista ja 
malleista tulee selkeitä.

Ehdotuksen vaikutukset yksityiseen sektoriin

FiCom kiinnittää huomiota raportin rajoittuneeseen tarkastelukulmaan. Työryhmässä on ollut 
edustettuna ainoastaan viranomaisia, joka väistämättä näkyy raportin tarkastelukulmassa, joka 
rajoittuu pelkkiin viranomaisiin. 

Jos ehdotettuun laajaan uudistukseen ryhdytään, on yksityisen sektorin tarpeet ja uudistusten 
vaikutukset erityisesti yritysten toimintaan tarkasti huomioitava. Teleyritykset joutuvat 
viestintäverkkoja rakentaessaan kohtaamaan erilaisten kunnallisten ja alueellisten lupien saariston, 
josta aiheutuu merkittävää hallinnollista taakkaa. Kirjava lupakäytäntö on suurin yksittäinen este 
viestintäverkkoja rakennettaessa. Työryhmän ehdottama kysy vain kerran -käytäntö olisi omansa 
helpottamaan nykyistä menettelyä, mutta ei sellaisenaan riittävä. 

Kuten julkisen sektorin sähköisissä tukipalveluissa on jo tehty, tulisi viestintäverkkojen rakentamista 
ja verkkolaitteiden ja tukiasemien sijoittamisessa tulee viipymättä siirtyä yhden luukun 
periaatteeseen ja kokonaan sähköiseen asiointiin.

Tietojen tehokkaan hyödynnettävyyden periaatteen tulisi olla kantava periaate kaikessa sääntelyssä. 
Esimerkiksi EU:ssa käsittelyssä oleva ePrivacy -asetusehdotus tarpeettoman pitkälle menevine 
välitystietojen käsittelyn rajoituksineen uhkaa tarpeettomasti rajoittaa koneiden välisen viestinnän 
tietojen käsittelyä ja siihen perustuvia uusia liiketoimintamalleja. 

Helsingissä,

Tietoliikenteen ja tietotekniikan keskusliitto, FiCom ry

Jussi Mäkinen 

Lakimies
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Kommentit raportin 5 luvusta

Kommentit osasta 5.1 Tiedonhallintaa koskevan sääntelyn soveltamisaloista

-

Kommentit osasta 5.2 Tiedonhallinnan suunnittelu ja kuvaaminen

-

Kommentit osasta 5.3 Tietoturvallisuus

-

Kommentit osasta 5.4 Tietoaineistojen muodostaminen ja vastuut

-

Kommentit osasta 5.5 Tietojen ja tietojärjestelmien yhteentoimivuus

-

Kommentit osasta 5.6 Tietoaineistojen julkisuus ja salassapito

-

Kommentit osasta 5.7 Tiedonsaanti asiakirjoista ja tietoaineistoista

-

Kommentit osasta 5.8 Tietoaineistojen säilyttäminen ja arkistointi

-

Kommentit osasta 5.9 Tietohallinnon ja tiedonhallinnan ohjaus

-

Kommentit muutosehdotusten priorisoinnista

Mitä muutosehdotuksia olisi mielestänne priorisoitava valmistelussa?

-

Muut tarpeelliset toimenpiteet

Millä muilla toimenpiteillä, lainsäädännön uudistamisen lisäksi, katsotte olevan merkitystä julkisen 
hallinnon tiedonhallinnan kehittämisessä?

-

Työryhmän ehdotusten vaikutukset
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Yleiset kommentit vaikutuksista

-

Taloudelliset vaikutukset

-

Vaikutukset viranomaisten toimintaan

-

Yhteiskunnalliset vaikutukset

-

Mäkinen Jussi
Tietoliikenteen ja tietotekniikan keskusliitto


